BALANCE DE SITUACION (CUENTAS ANUALES)

Empresa: 01 - Federaciéon Andaluza de Badminton 2018

2020

Fechas: 01/01/2020 - 31/12/2020 Tipo: Borrador
Definicién
ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
I. Inmovilizado intangible
1. Inmovilizado material
I11. Inversiones inmobiliarias
1V. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a I/P.
V. Inversiones financieras a largo plazo
VI. Activos por impuesto diferido
VIIl. Deudores comerciales no corrientes
B) ACTIVO CORRIENTE
l. Activos no corrientes mantenidos para la venta
I1. Existencias
I11. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios
a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo
2. Accionistas (Socios) por desembolsos exigidos
3. Otros deudores
1V. Inversiones en empresas del grupo y asociads a corto plazo.
V. Inversiones financieras a corto plazo
VI. Periodificaciones a corto plazo
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
TOTAL ACTIVO (A+B)
PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO

Balance: N2 - SITUACION ABREVIADO

Notas memoria Ejercicio actual
5.923,10
3,4
3,4 5.923,10
3,4
3,9
3,5
3,8
3,5
184.976,56
3
3,5,9
3,9 168.999,35
168.828,93
170,42
3,5
3
3,5 106,57
15.870,64
190.899,66
36.459,60

Ejercicio anterior
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BALANCE DE SITUACION (CUENTAS ANUALES)

Empresa: 01 - Federaciéon Andaluza de Badminton 2018 Ejercicio: 2020
Fechas: 01/01/2020 - 31/12/2020 Tipo: Borrador Balance: N2 - SITUACION ABREVIADO
Definicion Notas memoria Ejercicio actual Ejercicio anterior
A-1). Fondos propios 3,7 36.459,60
I. Capital 7
1. Capital escriturado 7
2. Capital no exigido 7
I1. Prima de emisién 7
I11. Reservas 7

1. Reserva de capitalizacién

2. Otras reservas

1V. Acciones y participaciones en patrimonio propias 3,7

V. Resultados de ejercicios anteriores 7 13.682,59
V1. Otras aportaciones de socios. 7

VIIl. Resultado del ejercicio 7 22.777,01
VI111. Dividendo a cuenta 7

IX. Otros instrumentos de patrimonio

A-2). Ajustes por cambios de valor. 2,3,5,6,8,9
A-3)Subvenciones,donaciones y legados recibidos 3,10
B) PASIVO NO CORRIENTE 1.500,00
|. Provisiones a largo plazo 3
I11. Deudas a largo plazo 3,6 1.500,00
1. Deudas con entidades de crédito 3,6
2. Acreedores por arrendamiento financiero 3,6
3. Otras deudas a largo plazo 3,6 1.500,00
I11. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo 3,9
1V. Pasivos por impuesto diferido 3,8
V. Periodificaciones a largo plazo. 3,9
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BALANCE DE SITUACION (CUENTAS ANUALES)

Empresa: 01 - Federaciéon Andaluza de Badminton 2018

Ejercicio: 2020

Fechas: 01/01/2020 - 31/12/2020 Tipo: Borrador
Definicién
V1. Acreedores comerciales no corrientes
VIIl. Deuda con caracterisitcas especiales a largo plazo
C) PASIVO CORRIENTE
I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mant. para la venta
I1. Provisiones a corto plazo
111. Deudas a corto plazo
1. Deudas con entidades de crédito
2. Acreedores por arrendamiento financiero.
3. Otras deudas a corto plazo
1V. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.
1. Proveedores
a) Proveedores a largo plazo
b) Proveedores a corto plazo
2. Otros acreedores
V1. Periodificaciones a corto plazo
VIIl. Deuda con caracterisitcas especiales a corto plazo

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)

Balance: N2 - SITUACION ABREVIADO

Notas memoria
3,6,9

3,6,7

3,6

3,9

3,9

3,9

3,6,7

Ejercicio actual

152.940,06

152.940,06

65.709,58

87.230,48

190.899,66

Ejercicio anterior
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