BALANCE DE SITUACIÓN (CUENTAS ANUALES)

Empresa: 01 - Federación Andaluza de Badminton 2018

Fechas: 01/01/2020 - 31/12/2020	Tipo: Borrador	Balance:	Balance: N2 - SITUACIÓN ABREVIADO		
Definición		Notas memoria	Ejercicio actual	Ejercicio anterior	
ACTIVO					
A) ACTIVO NO CORRIENTE			5.923,10		
I. Inmovilizado intangible		3,4			
II. Inmovilizado material		3,4	5.923,10		
III. Inversiones inmobiliarias		3,4			
IV. Inversiones en empresas del grupo y asocia	adas a I/P.	3,9			
V. Inversiones financieras a largo plazo		3,5			
VI. Activos por impuesto diferido		3,8			
VII. Deudores comerciales no corrientes		3,5			
B) ACTIVO CORRIENTE			184.976,56		
I. Activos no corrientes mantenidos para la ver	nta	3			
II. Existencias		3,5,9			
III. Deudores comerciales y otras cuentas a col	brar	3,9	168.999,35		
1. Clientes por ventas y prestaciones de ser	rvicios		168.828,93		
a) Clientes por ventas y prestaciones de	servicios a largo plazo				
b) Clientes por ventas y prestaciones de	servicios a corto plazo				
2. Accionistas (Socios) por desembolsos exi	gidos				
3. Otros deudores			170,42		
IV. Inversiones en empresas del grupo y asocia	ads a corto plazo.	3,5			
V. Inversiones financieras a corto plazo		3			
VI. Periodificaciones a corto plazo		3,5	106,57		
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalent	es		15.870,64		
TOTAL ACTIVO (A+B)			190.899,66		
PATRIMONIO NETO Y PASIVO					
A) PATRIMONIO NETO			36.459,60		

23/05/2021 20:55:57

Ejercicio:

2020

BALANCE DE SITUACIÓN (CUENTAS ANUALES)

Empresa: 01 - Federación Andaluza de Badminton 2018

Fechas: 01/01/2020 - 31/12/2020	Tipo:	Borrador	Balance: I	Balance: N2 - SITUACIÓN ABREVIADO		
Definición			Notas memoria	Ejercicio actual	Ejercicio anterior	
A-1). Fondos propios			3,7	36.459,60		
I. Capital			7			
1. Capital escriturado			7			
2. Capital no exigido			7			
II. Prima de emisión			7			
III. Reservas			7			
1. Reserva de capitalización						
2. Otras reservas						
IV. Acciones y participaciones en patrimonio pro	opias		3,7			
V. Resultados de ejercicios anteriores			7	13.682,59		
VI. Otras aportaciones de socios.			7			
VII. Resultado del ejercicio			7	22.777,01		
VIII. Dividendo a cuenta			7			
IX. Otros instrumentos de patrimonio						
A-2). Ajustes por cambios de valor.			2,3,5,6,8,9			
A-3)Subvenciones, donaciones y legados recibidos			3,10			
B) PASIVO NO CORRIENTE				1.500,00		
I. Provisiones a largo plazo			3			
II. Deudas a largo plazo			3,6	1.500,00		
1. Deudas con entidades de crédito			3,6			
2. Acreedores por arrendamiento financiero			3,6			
3. Otras deudas a largo plazo			3,6	1.500,00		
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a	argo plazo		3,9			
IV. Pasivos por impuesto diferido			3,8			
V. Periodificaciones a largo plazo.			3,9			

Ejercicio:

2020

23/05/2021 20:55:57 Página: 2

BALANCE DE SITUACIÓN (CUENTAS ANUALES)

Empresa: 01 - Federación Andaluza de Badminton 2018

Fechas: 01/01/2020 - 31/12/2020	Tipo: Borrador	Balance: N2 - SITUACIÓN ABREVIADO		
Definición		Notas memoria	Ejercicio actual	Ejercicio anterior
VI. Acreedores comerciales no corrientes		3,6,9		
VII. Deuda con caracterísitcas especiales a la	argo plazo	3,6,7		
C) PASIVO CORRIENTE			152.940,06	
I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mant. para la venta		3		
II. Provisiones a corto plazo		3,6		
III. Deudas a corto plazo		3,9		
1. Deudas con entidades de crédito				
2. Acreedores por arrendamiento financie	ero.			
3. Otras deudas a corto plazo				
IV. Deudas con empresas del grupo y asocia	das a corto plazo	3,9		
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a	pagar.	3,9	152.940,06	
1. Proveedores			65.709,58	
a) Proveedores a largo plazo				
b) Proveedores a corto plazo				
2. Otros acreedores			87.230,48	
VI. Periodificaciones a corto plazo		3,6,7		
VII. Deuda con caracterísitcas especiales a c	corto plazo			
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)			190.899,66	

Ejercicio:

2020

23/05/2021 20:55:57 Página: 3